DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HUMANIZAÇÃO DO CUIDADO
AO IDOSO EM UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de NAIANNA SOUZA DE MENEZES,
AUGUSTA MAÍSA ALBUQUERQUE, ANYSSA DE OLIVEIRA BARBOSA, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2243

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2243